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CLASSEMENT - CIRCUIT QUEBECOIS

AUTOMNE - HIVER 2024-2025
FILLES - 18 ANS ET MOINS

La sélection pour ces Championnats canadiens est fondée sur les 2 meilleurs résultats parmi les 3 tournois du circuit de sélection.

Les points amassés en simple et en double (total des points accumulés dans les deux épreuves) aux Championnats québécois

ne seront comptabilisés que si ce tournoi est pris en compte dans le calcul des points de classement du circuit de sélection.

Nom, prénom
TSERKOVNA, KATERYNA
GRAVENOR, ROMY
LAVOIE, ANNIKA
HORN-BOURQUE, VARIANCE
CAMPAGNA, ALEXIA
SAMA, CHLOE

BRUNEAU, RAPHAELLE
WOODRUFF, MINA

XIE, CATHERINE

NICHITA, KALYNA
NORMANDIN, ALEXIE
IACOBAN, MAYA
FORTIER-GARIEPY, LAURE
CLOUTIER, CHARLINE
CARPEAN, KARINA-ALESSIA
BOUCHARD, JULIETTE
ERDEN, SIMAY
ELAME-LEMIRE, THALIA
KE, LYNN

GODIN, LILOU
ALIASSIME, LEYLATOU
ISTRATE, THEA
NIANIOURAS, ADRIANNA
RANAIVOSON, MARISSA
JODOIN, VIVIANE
BRISSON, EMMA

SAADA, ANISSA
GLORIA-PLANTE, ELYSSIA

TOTAL
286
236
198
133
121
108
102

85
85
72
72
71
68
63
51
50
42
42
40
31
22
22
22
22
22
21
13
13

1re étape 2e étape Champ. québécois 1re étape 2e étape Champ. québécois
Simple Simple Simple | Double Simple Simple Simple | Double
22 au 24 nov. 24 au 26 janv. 21 au 26 fév.
2024 2025 2025 2025 2025 2025

Victoriaville Vaudreuil Sani Brossard
85 100 150 36

0 72 128 36
100 60 90 8
0 0 108 25
40 31 73 8
40 22 60 8
60 0 34 8
22 13 47 16

0 85 0 0

0 13 34 25
72 0 0 0
31 40 0 0

0 31 21 16

0 0 47 16
22 13 21 8
13 13 21 16

0 0 34 8

0 0 34 8

0 40 0 0
31 0 0 0

0 22 0 0

0 22 0 0

0 22 0 0
22 0 0 0
22 0 0 0

0 0 21 0
13 0 0 0
13 0 0 0
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